UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /SGDĐT- GDTrH

           Bình Phước, ngày     tháng     năm 2023

V/v đề xuất giao chỉ tiêu tuyển sinh

vào lớp 10 năm học 2023-2024

                        Kính gửi:

    - Các trường trung học phổ thông;

    - Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông.

Để chuẩn bị cho công tác tổ chức tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các trường trung học phổ thông (THPT),

các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông (THCS&THPT) (không tính các

Trường THPT chuyên, PTDTNT THPT Bình Phước, PTDTNT THCS&THPT Bù

Gia Mập, PTDTNT THCS&THPT Điểu Ong) làm Tờ trình đề nghị giao chỉ tiêu

tuyển sinh; thời gian nộp về Sở GDĐT trước ngày 10/3/2023.

Đề nghị này căn cứ trên cơ sở điều kiện cơ sở vật chất và đội ngũ của trường,

số học sinh dự kiến tốt nghiệp THCS trong vùng tuyển, Công văn số 559/UBND-

KGVX ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh

phân luồng học sinh theo Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 31/7/2019; (có gửi đính

kèm) và phải có các thông tin:

 - Số phòng học 45 chỗ ngồi dành cho THPT (không tính phòng học bộ môn);

 - Tổng số lớp hiện có (trong đó cấp THCS, cấp THPT), số lớp và số học sinh

lớp 9 (nếu có), số lớp và số học sinh lớp 12;

 - Tổng số giáo viên bộ môn THPT (không tính CB, NV), tính ra tỷ lệ giáo

viên/số lớp (THPT);

 - Tên các trường THCS trên địa bàn tuyển sinh và tổng số học sinh lớp 9 dự

kiến tuyển sinh vào lớp 10;

 - Đề nghị chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2023-2024 (số lớp, số học sinh)

(Tờ trình giao chỉ tiêu nói trên đã được UBND huyện, thị xã, thành phố nhất trí đề

nghị).

 Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện và gửi Tờ trình giao chỉ tiêu

tuyển sinh vào lớp 10 đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lưu: VT, GDTrH.

   GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:18:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hải Thạch<hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!